
   

  Strana 1 (celkem 10) 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky a stanovuje technické specifikace a další 
podmínky pro předmětnou zakázku a zadávací řízení. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce, která není zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“), nicméně využívá některých postupů a ustanovení zákona. 
 
 

Název zakázky: Obec Hrubčice – víceúčelové hřiště 
 
1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Zadavatel: Obec Hrubčice 
Se sídlem:   Hrubčice 10, 798 21 Hrubčice  
IČ:    00288284 
Obec není plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Milan Mlateček, starosta obce  
tel.:   +420 582 368 517 
mail:    obec.hrubcice@volny.cz 
 
Zadavatel se rozhodl, v souladu s § 43 zákona nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona 
souvisejících se zadávacím řízením osobou níže uvedeného mandatáře. Mandatář je zmocněn k veškerým 
úkonům souvisejícím s organizací zadávacího řízení s vyloučením činností uvedených  
v § 43 odst. 2 zákona. 
 
název organizátora:  Richard Klimčák 
sídlo:    Klusalova 19, 779 00 Olomouc 
právní forma:   fyzická osoba 
IČ:     
osoba oprávněná jednat:  Ing. Richard Klimčák 
kontaktní osoba organizátora:  Ing. Richard Klimčák 
tel.:     +420 777 589 792 
e-mail:    klimcak@bmasistent.cz 
 
Organizátor pro samotný proces elektronického podání nabídek a el.aukce využívá prostředí elektronického  
nástroje KDV verze 5 na portále https://www.kdv.cz/bmasistent/, který spravuje společnost BM asistent s.r.o., 
Lazecká 6, 779 00 Olomouc. 
 
 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky  
Dle předpokládané ceny zakázky jde podle § 27 zákona o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce, která dle § 31 zákona není zadávána podle zákona, zakázka však využívá některá ustanovení zákona.  
 
 
Předmětem zakázky na stavební práce je výstavba víceúčelového hřiště s umělým polyuretanovým povrchem 
EPDM tl.11mm o rozměrech 42,80x22,56 = 965,57m2. Kolem hřiště bude povrchové odvodňovací žlab  
š. 680mm a okapní chodník šířky 500mm. Zastavěná plocha včetně odvodňovacího žlabu a okapního chodníku 
je 1071 m2. Na povrchu hřiště budou nalajnována 4 hřiště, a to pro házenou, košíkovou, tenis a odbíjenou. 
Hřiště bude doplněno umělým osvětlením a oplocením. 
 
Podrobný rozsah díla je popsán v projektové dokumentaci, která je součástí zadávací dokumentace. 
Předpokládaná cena zakázky činí 3,9 mil Kč včetně DPH.   

mailto:obec.hrubcice@volny.cz
mailto:klimcak@bmasistent.cz
https://www.kdv.cz/bmasistent/


   

  Strana 2 (celkem 10) 

CPV kódy: 
45212221-1 Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště  
45342000-6 Instalace a montáž oplocení  
45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení  
 
 
B. Obchodní podmínky a platební podmínky 
Zadavatel  jako  součást  zadávací  dokumentace  předkládá  obchodní  podmínky  ve smyslu  §  37  odstavce  
1  písmene  c)  zákona.  Obchodní podmínky jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy. Návrh 
smlouvy o dílo včetně závazných obchodních podmínek tvoří přílohu k této zadávací dokumentaci. 
 
Pro účely zpracování návrhu smlouvy použije uchazeč přílohu č. 3 této zadávací dokumentace „Smlouva o 
dílo“, představující závazný návrh smlouvy. Uchazeč není oprávněn činit další změny či doplnění návrhu 
smlouvy s výjimkou údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany uchazeče.  
 
 
C. Technické podmínky 
Nabídka bude zpracována na základě projektové dokumentace a slepého výkazu výměr. 
 
Zhotovitel bude akceptovat podmínky stanovené v rozhodnutí stavebního úřadu 
 
V případě, že jsou v zadávací dokumentaci (zejména se jedná o projektovou dokumentaci či výkaz výměr) 
použity obchodní názvy materiálů, výrobků nebo zařízení, názvy firem nebo jmen a příjmení, jedná se o příklad 
specifikující kvalitativní, případně estetický požadavek zadavatele na konkrétní předmět či část zakázky a 
uchazeč je oprávněn navrhnout obdobný výrobek, materiál nebo zařízení kvalitativně nebo technicky stejných 
či vyšších parametrů. Zadavatel dle § 89 odstavce 6) zákona v takových případech umožní pro plnění veřejné 
zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení.  
 
V případě, kdy je předmět plnění resp. jeho část specifikována technickými parametry, doporučuje zadavatel, 
aby uchazeč do nabídky vždy uvedl jaký konkrétní výrobek, službu či dodávku bude v rámci plnění realizovat. 
 
 
D. Kvalifikace dodavatelů  

a) základní způsobilost dle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilost dle § 77 zákona, 
c) technická kvalifikace dle § 79 zákona. 
 

Prokázání kvalifikace 

a) Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, pokud není níže uvedeno jinak. 
b) Doklady prokazující splnění základních způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nesmějí ke dni zahájení 
zadávacího řízení starší 3 měsíců. 

D.1 Základní způsobilost 

(1) Způsobilým není dodavatel, který 
 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 



   

  Strana 3 (celkem 10) 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 
(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a 
vedoucí pobočky závodu. 

Způsob prokázání základní způsobilosti 

Splnění základní způsobilosti bude prokázáno buď formou dokladů dle § 75 odst. 1) zákona nebo předložením 
originálu čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel základní způsobilost 
požadovanou zadavatelem splňuje. Prohlášení bude podepsáno zaručeným elektronickým podpisem. 

 

D.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesních způsobilosti v této veřejné zakázce prokáže dodavatel, který předloží: 

a) dle § 77 odst. 1) zákona - výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

b) dle § 77 odst. 2) písm. a) zákona - oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis z živnostenského rejstříku v 
rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky tj. 

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování" 
• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“ 
• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání „Výkon zeměměřičských činností" 

 
c) dle § 77 odst. 2) písm. c) zákona - doklad osvědčující, že je dodavatel odborně způsobilý nebo disponuje 
osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. 
 
 
 



   

  Strana 4 (celkem 10) 

Dodavatel, jako doklady prokazující jeho odbornou způsobilost, předloží: 

• osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro 
obor „Dopravní stavby" 
 
• osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro 
obor „Výkon zeměměřičských činností" 

Zadavatel v této souvislosti stanoví podmínku, že každý dodavatel u odborně kvalifikovaných osob 
uvede ve formě prohlášení, zda se jedná o zaměstnance dodavatele a pokud není zaměstnancem 
uchazeče pak ještě smlouva, z níž vyplývá konkrétní závazek (vymezený věcně, personálně, objemově, 
finančně a časově) této osoby k poskytnutí výkonu činnosti určenému k plnění veřejné zakázky. 

 

D.3 Technická kvalifikace  

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel: 

a) dle § 79 odst. 2) písm. a) zákona 

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona: Dodavatel předloží seznam 
stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací; tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu (z toho uvézt dílčí objem prací typu rekonstrukce nebo výstavba multifunkčních hřišť)  dobu 
a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny 
řádně a odborně. 

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písm. b) zákona: Dodavatel 
prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu ve formě čestného prohlášení 
včetně příslušných osvědčení objednatelů, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně tohoto 
kvalifikačního předpokladu. Dokládaná osvědčení k seznamu stavebních prací se musí bezpodmínečně 
vztahovat pouze k zakázkám uváděným v seznamu a musí jim zcela odpovídat. Při zjištěných rozdílech 
např. v termínu plnění, hodnotě zakázky atd. nebudou předložená osvědčení akceptována. 

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu a složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky: 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 5 letech realizoval stavební práce 
obdobného charakteru a rozsahu. 

Stavebními pracemi obdobného charakteru a rozsahu se rozumí alespoň 3 stavební práce, jejíchž podstatnou 
součástí (alespoň 50% z celkové ceny zakázky) byly práce týkající se rekonstrukce nebo výstavby 
multifunkčních hřišť, z toho alespoň 

 2 stavby provedené v celkovém finančním objemu min. 1,9 mil. Kč bez DPH, přičemž minimálně 50% 
zakázky bylo realizováno vlastními silami 

 minimálně jedna stavba obsahovala výstavbu veřejného osvětlení v celkovém finančním objemu min. 
100 tis. Kč bez DPH 



   

  Strana 5 (celkem 10) 

b) dle § 79 odst. 2) písm. d) zákona 

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79 odst. 2) písm. d) zákona: Dodavatel předloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo stavebním pracem, a to 
jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu 
k jejich vedoucím pracovníkům. 

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu: Dodavatel prokáže splnění technického 
kvalifikačního předpokladu předložením osvědčení o vzdělání, profesních životopisů, osvědčením objednatelů 
nebo čestným prohlášením těchto osob o postavení osob na referenčních zakázkách s uvedením těchto údajů: 
název akce, období plnění, celkový fin. objem akce bez DPH, funkce osoby na stavbě, kontaktní osoba 
objednatele pro ověření uvedených údajů. 

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu: 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud se na realizaci veřejné zakázky budou, kromě 
dalších osob, podílet minimálně 1 osoby (tzv. „realizační tým) splňující následující požadavky: 

vedoucí realizačního týmu - hlavní stavbyvedoucí: 

• Vysokoškolské vzdělání 
• Autorizovaný inženýr v oboru „Dopravní stavby" ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, 
• Praxe v oboru v délce min. 10 let 
• 3 zrealizované dopravní stavby nebo inženýrské stavby v minimálním objemu 4 mil. Kč včetně DPH 

                                                                                                                                             

b) dle § 79 odst. 2) písm. j) zákona 

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79 odst. 2) písm. j) zákona: Dodavatel předloží přehled 
nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné 
zakázky k dispozici. 

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu: Dodavatel prokáže splnění předpokladu 
předložením výpisu majetkové evidence nebo smlouvy. 

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu: 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud k realizaci veřejné zakázky bude disponovat 
následujícím technickým zařízením: 

• Zemní rypadlo nebo nakladač 
• Sklápěcí nákladní automobil 
• Hutnící mechanismy 

 

D.4 Ekonomickou kvalifikaci zadavatel nevyžaduje. 



   

  Strana 6 (celkem 10) 

E. Doba a místo plnění zakázky 
Projekt bude realizován v katastrálním území obce Hrubčice. 
                                                                                  
Předpokládaný termín zahájení prací je červenec 2017, dokončení celého díla bude uskutečněno nejpozději ve 
lhůtě do konce října 2017.  
 
 
F. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena musí být v nabídce doložena položkovým rozpočtem (oceněným výkazem výměr, který je 
součástí přílohy č. 2 této zadávací dokumentace). Veškeré položky položkového rozpočtu budou uvedeny 
včetně specifikace a ocenění. Výpočet nabídkové ceny musí být doložen včetně rekapitulací. Údaje v takto 
zpracovaném výpočtu nabídkové ceny považuje zadavatel za limitní a závazné pro účely plnění předmětné 
veřejné zakázky.  
 
Případ, kdy nabídka nebude obsahovat položkový rozpočet vypracovaný podle této zadávací dokumentace, je 
nesplněním požadavku zadavatele uvedeného v zadávacích podmínkách (viz ust. § 92 zákona). 
 
Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami zakázky a této zadávací 
dokumentace, a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena se považuje za cenu konečnou, 
pevnou a neměnnou a musí obsahovat veškeré náklady potřebné ke splnění zakázky. Nabídková cena bude 
zpracována formou vyplněného položkového rozpočtu, který je součástí této zadávací dokumentace.  

Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky (příloha č. 1 zad. dokumentace) v českých 
korunách takto (toto členění nabídkové ceny musí být uvedeno i v návrhu smlouvy): 

 
 bez DPH 
 výše DPH v korunách i % 
 celkem včetně DPH 

 

Změna /překročení/ nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace této zakázky dojde ke 
změnám sazeb DPH nebo v případech, které jsou výslovně uvedeny v příloze č. 3 této zadávací dokumentace 
„Smlouva o dílo“. 

 
 
G. Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
 

H. Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude podána výhradně elektronicky, v českém jazyce, podepsána zaručeným elektronickým 
podpisem osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a to prostřednictvím elektronického formuláře pro 
předložení nabídky do předmětné VZ na portále https://www.kdv.cz/bmasistent/.  
Nabídka uchazeče bude obsahovat návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče a prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
 
Uchazeč zpracuje nabídku v tomto členění: 
1) krycí list nabídky (příloha č. 1) - podepsána zaručeným elektronickým podpisem 
2) oceněný výkaz výměr (příloha č. 2)  
3) prokázání kvalifikace dle článku D této zadávací dokumentace (čestná prohlášení podepsána zaručeným 
elektronickým podpisem) 
4) podepsaný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3) - podepsaný zaručeným elektronickým podpisem 



   

  Strana 7 (celkem 10) 

5) finanční a časový harmonogram plnění zakázky v členění na jednotlivé kalendářní měsíce 
6) seznam subdodavatelů zakázky (příloha č.5) - podepsaný zaručeným elektronickým podpisem 
 
  
 

CH. Projektová dokumentace 
Zadavatel poskytne způsobem uvedeným ve výzvě projektovou dokumentaci v rozsahu nezbytném pro 
zpracování nabídky včetně soupisu stavebních prací s výkazem výměr (příloha č. 2 zad. dokumentace).  
Zadávací dokumentace je uchazečům k dispozici v elektronické podobě na webové adrese 
www.kdv.cz/bmasistent/ v certifikovaném elektronickém nástroji KDV, v části zobrazení informací a dokumentů 
předmětné zakázky (ID zakázky v systému). 
 
 
I. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
Pro hodnocení nabídek bude využito elektronické aukce. 
Hodnocení nabídek bude probíhat ve dvou kolech:  
1.  Kolo – předběžné hodnocení  
2.  Kolo – elektronická aukce 
 
V rámci předběžného hodnocení, před zahájením elektronické aukce, provede komise posouzení a hodnocení  
nabídek a pořídí zprávu  o  posouzení  a  hodnocení nabídek podle § 121 zákona.  
Po předběžném hodnocení zadavatel vyzve všechny uchazeče, kteří nebyli v rámci předběžného hodnocení 
vyloučeni, aby podali nové aukční hodnoty do elektronické aukce. 
 
Náležitosti elektronické aukce dle § 120 zákona: 
a) kritéria hodnocení, která lze vyjádřit v číslech a jejichž hodnoty budou předmětem elektronické aukce, 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. 
 
b) případná omezení hodnot nabídek účastníků zadávacího řízení odpovídajících kritériím hodnocení podle 
písmene a), které budou předkládat v průběhu elektronické aukce (dále jen „aukční hodnota“), 
Hodnocení je pouze dle nabídkové ceny, omezení hodnot je uvedeno pod písmenem e). 
 
c) informace, které budou účastníkům zadávacího řízení poskytnuty v průběhu elektronické aukce, případně 
údaj o tom, kdy jim takové informace budou poskytnuty, 
V průběhu elektronické aukce budou účastníkům poskytovány následující informace: 

a) informace o momentálně nejlepších aukčních hodnotách, 
b) aktuální pořadí nejlepší podané nabídky účastníka, 
c) informace o čase zbývajícím do ukončení e-aukce. 

Totožnost účastníků v průběhu kterékoli fáze elektronické aukce nebude zveřejněna. 
 
Výzva  uchazečům  k podání  nových  aukčních  hodnot  bude  zaslána prostřednictvím  elektronického  
nástroje KDV verze 5 na portále https://www.kdv.cz/bmasistent/ . 
Předmětná elektronická aukce se bude konat po vstupu do certifikovaného elektronického nástroje KDV verze 
5 na webové adrese https://www.kdv.cz/bmasistent/. 
Uchazeč je povinen se zaregistrovat do certifikovaného elektronického nástroje KDV verze 5. Po provedené 
registraci certifikovaný elektronický nástroj KDV verze 5 vygeneruje přístupové jméno a 
heslo, které jsou uchazeči automaticky zasílány na e-mailovou adresu uvedenou v registraci. 
 
Po předběžném vyhodnocení veřejný zadavatel vyzve elektronickými prostředky všechny uchazeče, kteří 
nebyli v rámci předběžného hodnocení vyloučeni, aby předkládaly nové aukční hodnoty do elektronické aukce. 
Výzva k účasti v elektronické aukci bude zaslána uchazečům elektronickými prostředky, a to tak, že uchazeč 

https://www.kdv.cz/bmasistent/


   

  Strana 8 (celkem 10) 

obdrží notifikační email o zadané výzvě v certifikovaném elektronickém nástroji KDV na emailovou adresu, 
kterou sám uvedl ve své nabídce, a která bude předmětem následného úplného předběžného vyhodnocení 
(uchazeč musí uvádět email shodný s emailem, který použil nebo použije při registraci do certifikovaného 
elektronického nástroje KDV) tak, aby umožnil řádné převzetí výzvy v prostředí elektronického certifikovaného 
nástroje KDV.  
 
d) informace týkající se postupu při elektronické aukci včetně způsobu jejího ukončení podle § 121 odst. 8 
zákona, 
Elektronická aukce bude probíhat v certifikovaném elektronickém nástroji KDV verze 5 na portále 
https://www.kdv.cz/bmasistent/ 
 
Elektronická aukce začne v čase uvedeném ve výzvě. Od tohoto času se začne odpočítávat nastavená Lhůta 
pro podání nových aukčních hodnot, které by splňovaly požadavky na minimální rozdíly pro jednotlivá podání - 
čas „A+B“ v celkovém trvání „12“ min.  
V tomto časovém intervalu může uchazeč kdykoliv změnit aukční hodnotu o novou aukční hodnotu a podat je 
do elektronické aukce. 
Změnou aukční hodnoty a podáním nové aukční hodnoty v čase „B“, která splňuje podmínky pro její podání 
kterýmkoliv uchazečem, bude elektronická aukce automaticky prodloužena o „aukční" čas „B“, tj.„2“ min. 
počítaný od času poslední podané nové aukční hodnoty do elektronické aukce. 
Elektronická aukce bude pokračovat až do okamžiku, kdy v časovém intervalu času „B“ nebude podána žádná 
další nová aukční hodnota. Pokud v časovém intervalu času „B“ (po uplynutí doby, která musí uplynout od 
přijetí posledního podání s novou aukční hodnotou) nebude podána žádná další nová aukční hodnota, 
elektronická aukce bude automaticky ukončena. 
 
e) podmínky, za kterých budou účastníci zadávacího řízení oprávněni v rámci elektronické aukce podávat nové 
aukční hodnoty, zejména stanovení minimálních rozdílů pro jednotlivá podání aukčních hodnot, je-li to 
vzhledem k jejich povaze vhodné, 
Minimální krok snížení nové nabídky činí 0,5 % aktuálně nejvýhodnější podané nabídky uchazeče.  
Maximální krok snížení cenové nabídky činí 5 % aktuálně nejvýhodnější podané nabídky uchazeče. 
Změna cenové nabídky mimo min. a max. krok snížení nebude akceptována. 
 
f) informace týkající se použitého elektronického nástroje a další technické informace nezbytné pro 
elektronickou komunikaci. 
Údaje  týkající se počítače,  ze  kterého  se  bude  uchazeč vzdáleným  přístupem  přes veřejnou datovou síť 
internet (dále „internet“) přihlašovat do e-aukce:  
Počítač s operačním systémem Windows (XP, Vista, 7, 8, 10), Mac OS, Linux. 
Připojení k Internetu. 
Doporučené Internetové prohlížeče: Firefox 32.0, Chrome 34.0.1847.116, Chrome 35.0.1916, Chrome 
36.0.1985, Chromium 15.0, MSIE 9.0, MSIE 11.0, Safari 4.0. Internetový prohlížeč musí podporovat 256 bitové 
SSL certifikáty pro šifrování komunikace se serverem. 
Podpora JavaScriptu tak, aby byl JavaScript povolený a bylo povoleno ukládání souborů Cookies.  
V internetovém prohlížeči nastavený jazyk Čeština. 
 
Formát šifrování: 
Komunikace - šifrovaný protokol SSL, šifrování SHA256RSA. Využívaná vydávající certifikační autorita má v 
běžných internetových prohlížečích přednastavený svůj certifikát, u většiny uživatelů tedy není nutné 
importovat do internetového prohlížeče tzv. kořenový certifikát (veřejný klíč), případně povolovat bezpečnostní 
výjimku. 
 
Uchazeč komunikuje se zadavatelem výhradně přes certifikovaný elektronický nástroj KDV verze 5 na portále 
https://www.kdv.cz/bmasistent/. 

https://www.kdv.cz/


   

  Strana 9 (celkem 10) 

Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  opakovat  soutěžní  kolo  v případě vzniku objektivních technických potíží na 
straně zadavatele nebo případně na straně poskytovatele softwaru. 
Součástí zadávací dokumentace jsou pokyny pro uchazeče v elektronické aukci (příloha č.7). 
 
 
Ostatní náležitosti k elektronické aukci 
Vítězný uchazeč a uchazeči na 2. a 3. místě pořadí, doloží soupis položek ve vztahu k nové  ceně z aukce,  
upravený  proporcionálně podle procenta snížení oproti předběžné nabídce. Tito uchazeči budou vyzvání 
zadavatelem k předložení nového soupisu  položek  a  musí  ho  do  3  pracovních dnů od výzvy  zadavatele,  
zadavateli předložit.  Nepředložení  nového  soupisu  položek  bude  znamenat  vyloučení uchazeče.  
Za okamžik doručení přepočteného výkazu výměr se považuje vložení elektronické podoby výkazu do 
předmětné zakázky procesované elektronicky v certifikovaném elektronickém nástroji KDV na adrese 
www.kdv.cz/bmasistent/. 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči přepočtené oceněné výkazy výměr do elektronického nástroje vložili ve 
formátech xls/xlsx. 
 
Celkové pořadí nabídek je dáno pořadím podle výše nabídkové ceny hodnocených nabídek od nejnižší po 
nejvyšší. 
 
 
J. Lhůta a místo pro podání nabídek  
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává výhradně elektronicky na adrese 
https://www.kdv.cz/bmasistent/. Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Lhůta pro podání 
nabídek končí dne 9. března 2017 ve 12:00 hod. Riziko pozdního doručení nabídky nese plně uchazeč. 
                                
 
 
K. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel zvolil jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci, koná se 
v souladu s § 110 odst. 1) zákona otevírání obálek s nabídkami bez přítomnosti uchazečů. 
 
 
L. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci  
Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení k zadávací dokumentaci, žádost musí být podána v souladu s  
§ 98 zákona. Na základě žádosti o vysvětlení k zadávací dokumentaci doručené ve stanovené lhůtě 
prostřednictvím komunikačního rozhraní veřejné zakázky (ID zakázky v systému) na webové adrese 
https://www.kdv.cz/bmasistent/ zadavatel poskytne dodavateli vysvětlení k zadávací dokumentaci dle § 98 
zákona. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním 
dodavatelům prostřednictvím komunikačního rozhraní certifikovaného elektronického nástroje KDV. 
 
Ihned po odeslání dodatečné informace zadavatelem odešle certifikovaný el. nástroj KDV všem dosud známým 
uchazečům/zájemcům notifikační email s informací o nové zprávě v komunikačním rozhraní předmětné 
zakázky. 
Uchazeči je prostřednictvím notifikačního emailu doručena informace, že k předmětné zakázce je nová zpráva 
na e-mail zadaný při registraci do certifikovaného elektronického nástroje KDV. 
Uchazeč se přihlásí do certifikovaného elektronického nástroje KDV a v komunikačním rozhraní bude mít 
předmětné vyjádření k žádosti o vysvětlení. 
 
 
 
 



   

  Strana 10 (celkem 10) 

M. Další požadavky dle zákona 
Zadavatel dále požaduje doložení originálů následujících dokumentů: 

 má-li dodavatel formu akciové společnosti nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, 
prohlášení o tom, že má vydány výlučně zaknihované akcie  

 prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávací dokumentací 

 
Doklady prokazující splnění těchto požadavků lze předložit vyplněním přílohy č. 5 této zadávací dokumentace, 
podepsané zaručeným elektronickým podpisem. 
 
 
N. Jistota 
Zadavatel požaduje podle § 41 zákona, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení poskytli jistotu. Zadavatel požaduje jistotu ve výši 90.000,-Kč. Jistotu poskytne uchazeč 
formou složení finanční částky na účet zadavatele, nebo formou bankovní záruky nebo pojištění záruky. Číslo 
bankovního účtu pro složení jistoty 156 647708/0300. Variabilní symbol bude IČ uchazeče a do zprávy pro 
příjemce uvézt „Hřiště Hrubčice“.  
 
 
O. Poddodávky 
Zadavatel požaduje po uchazeči, aby ve své nabídce specifikoval věcné části veřejné zakázky, které má v 
úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům a aby v nabídce předložil seznam subdodavatelů s podílem 
vyšším než 5% hodnoty zakázky, v nichž uvede identifikační údaje každého takového subdodavatele a 
konkrétní část plnění. (příloha č. 5) 
V případě, že veškeré práce bude dodavatel plnit vlastními silami, doloží v nabídce čestné prohlášení (příloha 
č. 5). 
 
 
Přílohy: 

1) Krycí list nabídky 
2) Projektová dokumentace + výkaz výměr  
3) Smlouva o dílo - návrh 
4) Čestné prohlášení – základní způsobilost 
5) Poddodávky 
6) Pokyny pro uchazeče v elektronické aukci 
7) Podmínky použití certifikovaného elektronického nástroje EN KDV 

 
 
V Olomouci dne 21. února 2017 
 
 
 
 
 
 

Richard Klimčák 
pověřený organizátor zadávacího řízení 
 
 
 


	B. Obchodní podmínky a platební podmínky
	D.1 Základní způsobilost
	b) dle § 79 odst. 2) písm. d) zákona
	Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79 odst. 2) písm. d) zákona: Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo stavebním pracem, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které m...
	Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu: Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením osvědčení o vzdělání, profesních životopisů, osvědčením objednatelů nebo čestným prohlášením těchto osob o postave...
	Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu:
	vedoucí realizačního týmu - hlavní stavbyvedoucí:
	b) dle § 79 odst. 2) písm. j) zákona
	Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79 odst. 2) písm. j) zákona: Dodavatel předloží přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici.
	Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu: Dodavatel prokáže splnění předpokladu předložením výpisu majetkové evidence nebo smlouvy.
	Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu:
	G. Požadavky na varianty nabídek
	H. Požadavky na zpracování nabídky


	CH. Projektová dokumentace
	I. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií


		2017-02-21T11:54:36+0100
	Ing. Richard Klimčák




